[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	27 мая 2021 года

	п. Пчевжа

	№
	20/117

	Об итогах отопительного сезона 2020-2021 гг. и горячем водоснабжении

Заслушав информацию администрации Пчевжинского сельского поселения об итогах отопительного сезона 2020-2021 гг. и горячем водоснабжении, Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района

РЕШИЛ:

Информацию об итогах отопительного сезона 2020-2021 гг. принять к сведению.
Глава Пчевжинского сельского поселения

       В.И. Подлесный
Разослано: дело – 2, прокуратура